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Bekendtgørelse i de stedlige Dagblade. Valgbestyrelsen 
skal derhos senest Dagen efter Udløbet af Fristen for An- 
meldelse af Kandidatlister give Meddelelse til den Stiller, 
der har indleveret Kandidatlisten, eller som for Valgbesty- 
relsen er opgivet som den Stiller, hvem Meddelelser an- 
gaaende Listen vil være at tilstille, om, at kun een Liste 
er indleveret til Valget. Der kan da senest Klokken 12 
Middag Dagen før Valget indleveres en Stedfortræderliste 
indeholdende Navnene paa de Personer, der ønskes som 
Stedfortrædere for de paa den anmeldte Kandidatliste op- 
førte Kandidater. Stedfortræderlisten skal være affattet saa- 
ledes, at der for hver af de paa Kandidatlisten opførte 
Kandidater, for hvilke Stedfortrædere ønskes, angives Navnet 
paa en eller flere Stedfortrædere; opføres der for en Kan- 
didat flere Personer som Stedfortrædere, skal det paa Listen 
angives, i hvilken Rækkefølge Stedfortræderne skal indtræde 
i Kandidatens Sted. En Person kan samtidig opføres som 
Stedfortræder for flere Kandidater. Stedfortræderlisten skal 
være underskrevet (If over Halvdelen af de samme Stillere,. 
som har underskrevet Kandidatlisten, og den Stiller, der 
indleverer Listen, har Ret til paa en af ham medbragt 
Genpart af Listen at faa Tilstaaelse af Valgbestyrelsens 
Formand for, at Listen er indleveret, og hvornaar dette 
er sket. 

Stedfortræderne skal være saa bestemt betegnede med 
For- og Efternavn, Stilling og Bopæl, at der ikke kan finde 
Forveksling Sted med nogen anden valgbar. Er nogen af 
de paa Stedfortræderlisten opførte ikke valgbar, eller er 
han saa utilstrækkeligt betegnet, at Valgbestyrelsen ikke- 
kan skønne, til hvilken valgbar Person der sigtes, udstryges 
hans Navn paa Listen. Saafremt Valgbestyrelsen finder 
Grund til at erklære en indleveret Stedfortræderliste for 
ugyldig eller at stryge noget Navn af Listen, skal Kendelsen 
herom tilføres Valgbogen, og Udskrift af Kendelsen med- 
deles den Stiller, der har besørget Indleveringen, eller som 
for Valgbestyrelsen er opgivet som den Stiller, hvem Med- 
delelser angaaende Listen vil være at tilstille. 

Uanset at Afstemningen er aflyst, skal Valgbestyrelsen 
dog paa Valgdagen sammentræde til Møde, og i dette Møde 
erklæres de paa den anmeldte Kandidatliste opførte Kandi- 


